حجت الاسلام حیدری طلبه درس خارج و دانش

عالی سطوح آموخته
و است عرفان و فلسفه
اجرایی سوابق جمله از
می توان وی مدیریتی و
موسسات مدیریت به
مختلف علمی و فرهنگی
بین موسسه مدیریت و
المللی آوای توحید اشاره

کرد.

مهلت ثبت نام: ۱۷ لغایت ۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۱

روزنامه
شنبه 22 مرداد 1401 15 محرم1444 13 آگوست2022 شماره 5556 سال بیست و پنجم 3000 تومان

معاون کمیته امداد امام خمینی)ره( استان قم خبرداد:

افزایش ۶۰ درصدی
کمک های مردمی

مدیر حج و زیارت استان قم خبرداد:

ثبت نام ۴۶ هزار قمی در سامانه سماح برای پیاده روی اربعین